
PZD 11.252.2.15.2016       Toruń, dn. 26.10.2016r. 

 

 

 

Ogłoszenie o zamówieniu 

 

Powiatowy Zarząd Dróg w Toruniu 

(nazwa zamawiającego) 

zaprasza 

do złożenia propozycji cenowej na; 

Świadczenie usług polegających na pełnieniu dyżurów przy obsłudze zimowego utrzymania dróg 

powiatowych Powiatu Toruńskiego w sezonie 2016/2017; 

(nazwa zamówienia) 

 

Informacja o zamówieniu ze wskazaniem: 

- Rodzaj zamówienia: Usługa; 

- Miejsce i termin realizacji zamówienia: Powiatowy Zarząd Dróg w Toruniu ul. Polna 113, 

Toruń, termin realizacji: od 11.11.2016 do 26.03.2017r. , 

- Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na pełnieniu dyżurów przy 

obsłudze zimowego utrzymania dróg powiatowych Powiatu Toruńskiego w sezonie 

2016/2017. Prace będą polegać na utrzymaniu przejezdności i zwalczaniu śliskości dróg 

powiatowych  poprzez wydawanie odpowiednich dyspozycji operatorom sprzętu. Zakres usług 

obejmuje pełnienie dyżurów w okresie od 11.11.2016r. do 26.03.2017r.; w dni wolne od pracy 

(soboty, niedziele i święta) w siedzibie Zamawiającego, tj. Powiatowym Zarządzie Dróg przy 

ul. Polnej 113 lub innym miejscu wskazanym przez Zamawiającego. 

Godziny i dni pełnienia dyżurów będą ustalane przez Zamawiającego w zależności od 

występujących potrzeb, tj. warunków atmosferycznych panujących na terenie Powiatu 

Toruńskiego.  

- Wymagania: Wykonawca składając ofertę winien wykazać się doświadczeniem w zakresie 

przedmiotu zamówienia. W tym celu należy do oferty załączyć dokument potwierdzający 

prawidłowe wykonywanie zamówienia.  

- Osoby do kontaktu; Wojciech Sobótka, Sebastian Kannenberg – tel. (056) 66-44-775 

- Termin składania ofert: 04.11.2016r. 
 

Ofertę należy złożyć*: 

1. w jednej zamkniętej kopercie, w siedzibie zamawiającego, 

2. faksem na numer ……………, 

3. e-mailem na adres: …………. 

 

Niezwłocznie po wyborze oferty zamawiający wyśle do wykonawcy zamówienie/ zlecenie/ umowę w 

sprawie zamówienia publicznego* 

 

W załączeniu: 
- Formularz oferty (formularz oferty przygotuje osoba odpowiedzialna merytorycznie za zamówienie). 

 


